
Smlouva o dílo č. SMLJ 48-1608/2021
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v platném

znění

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

na straně jedné, dále jen „objednater

Ladislav Lamka - FERDA
Česká reklamní počta, Dvorská 648, 503 11 Hradec Králové 15 
11012773 

6
 

Ladislav Lamka

na straně druhé, dále jen „poskytovatel11

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ A DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o dílo na zajištění distribuce časopisu Krkonoše - Jizerské hory.

Termín plnění: 1.1.2022-31.12.2022

2. ROZSAH ČINNOSTÍ POSKYTOVATELE
♦ Poskytovatel obstará pro objednatele jedenkrát měsíčné zabalení a distribuci časopisu Krkonoše - 

- Jizerské hory (dále jen časopis) předplatitelům, tj. zabalení časopisů do fólie, vytištění adres na 
štítky a jejich nalepení, nebo vytištění adres na fóliové obaly, tříděni a předání časopisů k poštovní 
přepravě, včetně zaplacení poštovného.

• Poskytovatel je povinen předat časopisy k poštovní přepravě do 24 hodin od fyzického převzetí 
časopisů.

Smluvní strana:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
zastoupená:
ve věcech technických:

a

Smluvní strana:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
zastoupení:
ve věcech technických:

3. ROZSAH ČINNOSTÍ OBJEDNATELE
• Objednatel zajistí jedenkrát měsíčné dodávku časopisů do provozovny poskytovatele.
• Objednatel předá dohodnutým způsobem a v dohodnutém datovém formátu aktualizovaný seznam 

předplatitelů.

1



• Objednatel předá poskytovateli harmonogram expedice časopisu e-mailem na adresu 
lamka@ferda.cz a to vždy poslední pracovní den předcházejícího měsíce, společně 
s aktualizovaným seznamem předplatitelů.

• Odchylky od harmonogramu objednatel neprodleně oznámí poskytovateli.

4. PARAMETRY SLUŽBY

Početní rozsah balíkových zásilek: 1 900/mésíc - předpokládaná odchylka -20 až +10 %/měsíc.
Vyčištěni a zpracováni databáze.
Třídění a svazkováni pro ČP.
Baleni časopisu A4 do PE folie do 300gr. modrá fólie.

Doba převzetí: v pracovních dnech, v pracovní době poskytovatele.
Označeni zásilek: poskytovatelem dodané adresní štítky (70x36) s vyplněným adresátem nebo adresy 
vytištěné přímo na fólii - objednatel předá poskytovateli dohodnutým způsobem a v dohodnutém datovém 
formátu aktualizovaný seznam adresátů.

5. CENA A PLATBY

Cena za služby uvedené v článku 4. této smlouvy za 1 ks činí 8,60 Kč bez DPH včetně poštovného 
platného v den podpisu smlouvy. Poštovné bude fakturováno dle skutečně zaplacené ceny, dle 
aktuálního ceníku České pošty, s. p., za daný počet výtisků. Poštovné se může změnit dle aktuálního 
ceníku České pošty, s. p. Poskytovatel se zavazuje neprodleně upozornit objednatele na možné zvýšení 
cen.

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY

• Každá ze smluvních stran může neprodleně odstoupit od smlouvy v případě, že druhá ze smluvních 
stran není prokazatelně nadále schopna plnit své povinnosti podle této smlouvy.

® Každá ze smluvních stran může být s okamžitou účinností vyvázána ze svých smluvních povinností, 
pokud se stane nezpůsobilou k plnění svých výše uvedených povinností.

• Smlouva může být objednatelem písemně vypovězena z jakéhokoliv důvodu či bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta v délce 30 kalendářních dní začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž bude poskytovateli výpověď doručena. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění 
poskytnuté před dnem ukončeni smlouvy uhradí podle podmínek této smlouvy.

• v případě, že poskytovatel bude poskytovat služby v rozporu s obchodními podmínkami nebo s 
podmínkami stanovenými ve smlouvě, je objednatel oprávněn smlouvu vypovědět, a to bez jakékoliv 
sankce či náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího doručení 
poskytovateli. Objednatel se zavazuje, že dílčí plněni poskytnuté před dnem ukončení smlouvy uhradí 
podle podmínek této smlouvy.

7. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové znaky 
obchodního tajemství definované v § 504 občanského zákoníku.

2



8. SMLUVNÍ POKUTY

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• Tato smlouva je vydaná ve třech originálech, dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 
poskytovatel.

• Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

• Tato smlouva se mění pouze po dohodě obou stran písemně a formou číslovaných dodatků k této 
smlouvě. Opravy textu platí, jen byly-li parafovány oběma smluvními stranami.

• Tato smlouva byla uzavřena na základě souhlasu obou smluvních stran s obsahem všech smluvních 
článků.

Ve Vrchlabí, dne ** *»«**• V Hradci Králové, dne ^ A .

PhDr. I 
ředitel

3


		2022-01-05T07:42:28+0100
	Eva Kúřilová




